[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	17 июля 2015 г.
	г.Арсеньев
	№
	571-па

Об утверждении состава комиссии для комплексной приемки работ, выполненных по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Арсеньевского городского округа в 2015 году
С целью организации комплексной приемки работ, выполненных по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Арсеньевского городского округа в 2015 году, руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, администрация Арсеньевского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Утвердить прилагаемый Состав комиссии по комплексной приемке работ, выполненных по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Арсеньевского городского округа в 2015 году (по должностям).

2. Организационному управлению администрации городского округа (Сквориков) направить настоящее постановление для опубликования в средствах массовой информации и размещения на официальном сайте администрации Арсеньевского городского округа.

И.о.Главы городского округа                                                                              А.А. Бронц

	УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации                    Арсеньевского городского округа

от 17 июля 2015 г. № 571-па

Состав комиссии
(по должностям)
по комплексной приемке работ, выполненных по ремонту дворовых территорий многоквартирных домов и проездов к дворовым территориям многоквартирных домов Арсеньевского городского округа в 2015 году
	-
	Первый заместитель главы администрации городского округа, председатель комиссии;

	-
	Заместитель  главы администрации, начальник финансового управления, заместитель председателя комиссии.

	Члены комиссии:

	-
	Начальник управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	-
	Начальник правового управления администрации городского округа;

	-
	Заместитель начальника управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	-
	Начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта управления жизнеобеспечения администрации городского округа;

	-
	Представитель Думы Арсеньевского городского округа;

	-
	Представитель от совета многоквартирного дома;

	-
	Представитель ТСЖ или управляющей компании, обслуживающей многоквартирный дом.

________________